МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2019 г.

N 253
О внесении изменений в постановление Администрации   Спасского  сельского поселения "Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения " № 137 от 09.06.10г

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения "Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения "№ 137 от 09.06.2010г  следующие изменения:

1) «В абзаце втором  подпункта 1 пункта 3 цифры «5000» заменить цифрами «6000».
«В абзаце третьем  подпункта 1 пункта 3 цифры «3000» заменить цифрами «5000»

2) «В абзаце втором  подпункта 2 пункта 3 цифры «5000» заменить цифрами «6000».

 «В абзаце третьем  подпункта 2 пункта 3 цифры «3000» заменить цифрами «5000»

3) Приложение 1 «Размеры окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих муниципальных учреждений Спасского сельского поселения», утвержденных указанным постановление:
 В абзаце втором пункта 7 Приложения цифры «4000» заменить цифрами «5000».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                              Пшеленский Е.Ю.
В дело 01-04